

---

## **materiale necesare confectionarii instalatiei de imprastiat dezinfectant**

I.D.: 46110892

---

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.750,85 RON - 3.750,85 RON

---

Descriere: 1.Furtun alimentare DN19 12,5mx21,01=262,61; 2.Furtun alimentare DN25 10mx26,89=268,91; 3.Furtun alimentare DN12 15mx12,61=189,08; 4.Coliere 29-31 3x2,52=7,56; 5.Coliere 36-39 2x2,52=5,04; 6.Distribuitor cu filtru 1x149,58=149,58; 7.Pompa erbicidat Zeta 70 1x1494,96=1494,96; 8.Cot+piulita masina de erbicidat 1x6,72=6,72; 9.Duza masina erbicidat 35x1,68=58,82; 10.Mufa 1x29,41=29,41; 11.Mufa masin erbicidat 2x21,01=42,02; 12.Pistol automat alimentare 1x413,45=413,45; 13.Pompa transvazare motorina 1x630,25=630,25; 14.Manometru met 0-10 bari 1x54,62=54,62 15.Filtru aspiratie 1 1/2 cu supapa rosu 1x67,23=67,23; 16.Corp pulverizare 1 duza 5x10,08=50,42; 17.Corp pulverizare 1 duza pe furtun cap 2x10,08=20,1

---